PAGE
2

Воронежская область
Лискинский муниципальный район
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 20/84,
на которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ
27 июня 2025 года
№ 6
с. Нижний Икорец
О графике работы по приему избирательных документов, представляемых в Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 20/84 при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области восьмого созыва
В соответствии со статьями 32, 34 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», участковая избирательная комиссия избирательного участка №20/84 решила:

1. Организовать прием документов, представляемых в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 20/84 для уведомления о выдвижении кандидатов, для заверения списков кандидатов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, в период со дня, следующего за днем официального опубликования решения о назначении выборов, и по 30 июля 2025 года согласно следующему графику:
- в рабочие дни – с 8.00 до 17.00;
- 25 июля 2025 года – с 9.00 до 18.00

2. Организовать прием документов, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу, по 30 июля 2025 года согласно следующему графику:

- в рабочие дни – с 8.00 до 17.00;

- 30 июля 2025 года – с 9.00 до 18.00.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/84 и направить в Избирательную комиссию Воронежской области.

Председатель
Е.В. Колегаева

Секретарь                                                                                          А.М.Солохина